AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Súscipe fratres: ut meum ac vestrum sacrificium acceptábile fiat apud Deum Patrem omnipoténtem.

S: Suscipiat Dóminus sacrificium de mánibus tuis ad laudem, et gloriá nóminalis sui, ad utilitatem quoque nostram, totiúsque Ecclésiæ suæ sanctæ.

P: Amen.

SECRET (silently)

P: Per intercessiónem beáti Michælis Archángeli, stantis a dextris altáris incénsi, et ómnium electórum suórum, incénsum istud dignétur Dóminus benedicere, et in odórem suavitatis accípere. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

(Stand at High Mass)

P: Dóminus vobiscum.

S: Et cum spíitu tuo.

P: Sursum corda.

(Stand at High Mass)

S: Habémus ad Dóminum.

P: Grátias agámus Dómino Deo nostro.

(Stand at High Mass)

S: Dignum et justum est.

PREFACE FOR THE DEAD

P: Vere dignum et justum est, æquum et salutáre, nos tibi offérimus ob memoriá passiónis, resurrectionis, et ascensiónis Jesu Christi Dómini nostri: et in honórem beatæ Maríæ semper Vírginis, et beatí Joánnis Baptístæ, et sanctórum Apostolórum Petri et Pauli, et istórum, et ómnium Sanctórum: ut illis proficiat ad honórem, nobis autem ad salútem: et illi pro nobis intercédere dignéntur in cælis, quorum memoriá agimus in terris. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

(Stand at High Mass)

P: Sanctus A., Sanctus A., Sanctus A., Dóminus Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

THE ROMAN CANON

P: Te ígitur, clementissime Pater, per Jesum Christum Fílium tuum, Dóminum nostrum, súpplices rogámus, ac pétimus uti accépta hábeas, et benedicas, hæc dona, hæc múnera, hæc sancta sacrificia illibata, in primis quæ tibi offérimus pro Ecclésia tua sancta cathólica: quam pacificare, custodire, adunare, et régere dignérás toto orbe terrarum: una cum fámulo tuo Papa nostro N., et Antistite nostro N., et ómnibus orthodoxis, atque catholicis et apostolicæ fidei cultóribus.

(Stand at High Mass)

P: Meménto, Dómine, famulórum, famularúmque tuárum N., et N., et ómnium circumstántium, quorum tibi fides cónspicta est, et nota dévotio, pro quibus tibi offérimus: vel qui tibi ófferunt hoc sacrificium laudis, pro spe salutis et incolumentatis suæ: tibique reddunt vota sua æterno Deo, vivo et vero.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Comunicantes, et memoriá venerantes, in primis gloriósae semper Vírgenis Mariæ, Genitricis Dei et Dómini nostri Jesu Christi: sed et beatí Josephi, ejusdem Vírgenis Sponsi, et beatórum Apostolórum Petri et Pauli, Andréi, Jacobi, Joánnis, Thomæ, Jacobi, Philippi, Bartholomæi, Matthæi, Simónis, et Thaddæi: Lini, Cleti, Cleméntis, Xysti, Cornelii, Cypríani, Lauréntii, Chrysogoni, Joánnis et Pauli, Cosmæ et Damiani, et ómnium Sanctórum tuorum; quorum méritis precibúsque concédas: ut in ómnibus protectiōnibus tuæ muniámur auxilio. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

(Stand at High Mass)

P: Amen.

SECRET (silently)

P: Per intercessiónem beáti Michælis Archángeli, stantis a dextris altáris incénsi, et ómnium electórum suórum, incénsum istud dignétur Dóminus benedicere, et in odórem suavitatis accípere. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

(Stand at High Mass)

S: Et cum spíitu tuo.

P: Sursum corda.

(Stand at High Mass)

S: Habémus ad Dóminum.

P: Grátias agámus Dómino Deo nostro.

(Stand at High Mass)

S: Dignum et justum est.

PREFACE FOR THE DEAD

P: Vere dignum et justum est, æquum et salutáre, nos tibi offérimus ob memoriá passiónis, resurrectionis, et ascensiónis Jesu Christi Dómini nostri: et in honórem beatæ Maríæ semper Vírgenis, et beatí Joánnis Baptístæ, et sanctórum Apostolórum Petri et Pauli, et istórum, et ómnium Sanctórum: ut illis proficiat ad honórem, nobis autem ad salútem: et illi pro nobis intercédere dignéntur in cælis, quorum memoriá agimus in terris. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

(Stand at High Mass)

P: Sanctus A., Sanctus A., Sanctus A., Dóminus Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

THE ROMAN CANON

P: Te ígitur, clementissime Pater, per Jesum Christum Fílium tuum, Dóminum nostrum, súpplices rogámus, ac pétimus uti accépta hábeas, et benedicas, hæc dona, hæc múnera, hæc sancta sacrificia illibata, in primis quæ tibi offérimus pro Ecclésia tua sancta cathólica: quam pacificare, custodire, adunare, et régere dignérás toto orbe terrarum: una cum fámulo tuo Papa nostro N., et Antistite nostro N., et ómnibus orthodoxis, atque catholicis et apostolicæ fidei cultóribus.

(Stand at High Mass)

P: Meménto, Dómine, famulórum, famularúmque tuárum N., et N., et ómnium circumstántium, quorum tibi fides cónspicta est, et nota dévotio, pro quibus tibi offérimus: vel qui tibi ófferunt hoc sacrificium laudis, pro spe salutis et incolumentatis suæ: tibique reddunt vota sua æterno Deo, vivo et vero.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Comunicantes, et memoriá venerantes, in primis gloriósae semper Vírgenis Mariæ, Genitricis Dei et Dómini nostri Jesu Christi: sed et beatí Josephi, ejusdem Vírgenis Sponsi, et beatórum Apostolórum Petri et Pauli, Andréi, Jacobi, Joánnis, Thomæ, Jacobi, Philippi, Bartholomæi, Matth

P: Hanc igitur oblationem servitutis nostrae, sed et cunctae familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placatus accipias: diésque hostros in tua pace dispónas, atque ab æternâ damnatione nos éripi, et in electórum tuórum júbeas grege numerári. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.